

Nyhetsbrev #1, 2021

Svenska Continental Bulldog Klubben



ÅRSMÖTE



Vi har precis avslutat årets årsmöte som gick över förväntan trots digitalt genomförande. Vi vill passa på och tacka våra medlemmar för 2020 och hoppas på att få se mer av er under 2021.

Årsmöteshandlingarna hittar ni på hemsidan www.continentalbulldog.se

MEDLEMSAVGIFTER

Medlemsavgifts avierna är utskickade till samtliga medlemmar via e-post, har du inte sett den kan den hamnat i skräpposten och det är en god idé att titta där.

Vi bytte bokföringsprogram och medlemsregister under 2020 vilket ledde till att vi gjorde om medlemsavgifterna till kalenderårsbaserade istället för löpande.

CONTI VALPAR

Den första Continental Bulldog kullen i Sverige föddes i november 2020 och alla valparna växer nu och frodas i sina nya familjer. SCBK för sin egen stambok medan vi väntar på nationellt eller internationellt erkännande av FCI på inrådan av SKKs Avelskommitté.



KLUBBEN SCBK 2021

Antalet medlemmar i Svenska Continental Bulldog Klubben fortsätter att öka och det finns ett stort intresse för rasen. Om det tillåts utefter restriktioner som då gäller kommer vi att genomföra både Conti-Promenader och andra aktiviteter under 2021.

Nyhetsbrev #1, 2021

Svenska Continental Bulldog Klubben



NATIONELLT ERKÄNNANDE

Ansökan om nationellt erkännande av Svenska Kennelklubben har ännu inte gått igenom, då de internt inte är klara med hur handläggningen utav erkännandet utav nya raser ska gå till.

Förhoppningen är att de kommer att fastslå proceduren för erkännandet det kommande året och att de då ska ta upp Contins ansökan på nytt för erkännande.

AVELSLICENSERING

Ett tillfälle för avelslicensiering kommer att arrangeras i år för de Contis med FCI stamtavla som är över 14 månader gamla. Avelslicensieringen är själva grunden för att främja uppbyggnaden utav rasen där hälsa, mentalitet och fenotyp är i centrum. För att se till att rasen utvecklas i en positiv riktning och behåller standarden från Schweiz jobbar SCBK med sin licensiering tillsammans med grundande klubben Continental Bulldog Club Switzerland.

Vill ni läsa mer om avelslicensiering går det att göra det här:

<https://www.continentalbulldog.se/uppfoare/avelslicens/>



Continental Bulldog

Continental Bulldog finns nu med på listan av hundraser hos Jordbruksverket, Folksam & Agria för registrering.

